11. We roar all like bears, and mourn sore like doves: we look for judgment, *but there is* none; for salvation, *but it is* far off from us.

12. For our transgressions are multiplied before thee, and our sins testify against us: for our transgressions *are* with us; and *as for* our iniquities, we know them;

fecerunt inter vos et Deum vestrum; et peccata vestra operuerunt faciem ejus a vobis, ne audiat.

3. Nam manus vestræ pollutæ sunt sanguine, et digiti vestri iniquitate; labia vestra protulerunt mendacium; lingua vestra iniquitatem loquuta est.

4. Nemo est qui clamet pro justitia, nemo qui disceptet pro veritate; confidunt rebus vanis; loquuntur inania, concipiunt molestiam, pariunt iniquitatem.

5. Ova reguli excludunt, et telas aranearum texunt; qui comederit ex ovis eorum morietur; si comprimantur, exibat vipera.

6. Telæ eorum non erunt in vestimentum; neque se tegent eorum operibus. Nam opera eorum sunt opera iniquitatis (*aut, vanitatis*); et opus violentiæ in manibus eorum.

7. Pedes eorum ad malum currunt, et properant ad fundendum sanguinem innoxium; cogitationes eorum cogitationes vanæ (*vel iniquitatis*); vastitas et contritio in viis eorum.

8. Viam pacis non noverunt; nec judicium est in gressibus eorum; semitas suas perverterunt sibi; quisquis graditur per eas nesciet pacem.

9. Propterea longe recessit a nobis judicium; nec apprehendit nos justitia. Expectavimus lucem, et ecce tenebræ; splendorem, et ecce in caligine versamur.

10. Palpamus sicut cæci parietem; sicuti qui oculis capti sunt, palpamus. Impingimus in meridie tanquam noctu; in locis solitariis tanquam mortui.

11. Nos omnes quasi ursi vociferamur; et quasi columbæ susurrando susurramus. Expectavimus judicium, et non apparet; salutem, et longè stetit a nobis.

12. Quoniam multiplicatæ sunt iniquitates nostræ coram te, et peccata nostra testata sunt contra nos, (*vel, respondent nobis.*) Quoniam iniquitates nostræ nobiscum sunt, et peccata nostra cognoscimus.

13. In transgressing and lying against the Lord, and departing away from our God, speaking oppression and revolt, conceiving and uttering from the heart words of falsehood.

14. And judgment is turned away backward, and justice standeth afar off: for truth is fallen in the street, and equity cannot enter.

15. Yea, truth faileth; and he that departeth from evil maketh himself a prey: and the Lord saw it, and it displeased him that *there was* no judgment.

16. And he saw that *there was* no man, and wondered that *there was* no intercessor: therefore his arm brought salvation unto him; and his righteousness, it sustained him.

17. For he put on righteousness as a breastplate, and an helmet of salvation upon his head; and he put on the garments of vengeance for clothing, and was clad with zeal as a cloak.

18. According to *their* deeds, accordingly he will repay, fury to his adversaries, recompence to his enemies; to the islands he will repay recompence.

19. So shall they fear the name of the Lord from the west, and his glory from the rising of the sun: when the enemy shall come in like a flood, the Spirit of the Lord shall lift up a standard against him.

20. And the Redeemer shall come to Zion, and unto them that turn from transgression in Jacob, saith the Lord.

21. As for me, this *is* my covenant with them, saith the Lord; My Spirit that *is* upon thee, and my words which I have put in thy mouth, shall not depart out of thy mouth, nor out of the mouth of thy seed, nor out of the mouth of thy seed's seed, saith the Lord, from henceforth and for ever.

13. Iniquè egimus, et mentisumus Iehovæ, et abducti sumus a tergo Dei nostri, loquentes calumniam et defectionem; concipientes et proferentes ex corde verba mendacii.

14. Et actum est retrorsum iudicium; et justitia procul stetit. Quoniam corruit in platea veritas, et æquitas non potuit prodire.

15. Defecit, inquam, veritas; et qui recessit a malo prædæ fuit expositus. Et vidit Iehova, ac displicuit oculis ejus, quòd non esset iudicium.

16. Vidit, inquam, quòd non esset vir; et admiratus est quòd nemo intercederet (*vel, occurreret*). Itaque salutem ei attulit (*vel, salutem illi fecit*) brachium suum; et justitia ejus, ipsa stabilivit eum.

17. Et induit justitiam, sicut lorica; et galeam salutis capiti suo. Induit, inquam, ultionem quasi vestem, et indignatione amictus fuit vice pallii.

18. Quasi propter retributiones, quasi ad reddendam vindictam, hostibus suis indignationem, vicem inimicis suis, insulis vicem reddet.

19. Proindetimebunt ab occidente nomen Iehovæ, et ab ortu solis gloriam ejus; quia veniet quasi flumen hostis, et Spiritus Iehovæ impellet (*vel, fugabit eum*).

20. Et veniet Sioni redemptor, et iis qui redierint ab iniquitate in Iacob, dicit Iehova.

21. Et ego cum ipsis hoc fœdus meum (sancio), dicit Iehova. Spiritus meus, qui super te est, et verba mea, quæ posui in ore tuo, non recedent ex ore tuo, neque ex ore seminis tui, neque ex ore seminis tui, dicit Iehova, ab hoc tempore usque in æternum.

1. *Behold, the hand of Jehovah is not shortened.* This discourse closely resembles the preceding one; for, after having